
 

  

ZP/3580/24                                                                                                   Katowice, dnia 07.10.2024 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Zakup i dostawa leków” ZP/3580/24 

 

POPRAWIONA INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT  

(uwzględniająca oczywiste omyłki pisarskie oraz rachunkowe) 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(dalej: ustawa Pzp)   

 

1.  Do upływu terminu składania ofert tj. 18.09.2024 r.  godz. 10.00,  wpłynęły 4 oferty.  

 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta Numer pakietu, na który została 
złożona oferta 

Cena ofertowa [zł 
brutto] 

1 Farmacol Logistyka Sp. z 
o.o. 
ul. Szopienicka 77  
40-431 Katowice 
NIP 5252409576 
Duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 3  57 968,51 

Pakiet 4 1 723,51 

Pakiet 13 4 236,14 

Pakiet 11 31 987,22 

Pakiet 14 31 565,75 

Pakiet 17 3 841,84  
9 286,01 

Pakiet 18 1 198,38 

Pakiet 25 20 749,48 

2 Salus International Sp. z 
o.o.  
ul. Gen. K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 
Duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 1 14 049,71 

Pakiet 2 24 613,80 

Pakiet 3 667,43  
59 410,52 

Pakiet 4 1 759,81 

Pakiet 5 4 534,73 

Pakiet 6 210,23 

Pakiet 7 5 404,02 

Pakiet 11 32 561,27 

Pakiet 12 6 304,77 

Pakiet 13 8 871,38 

Pakiet 14 34 130,24 

Pakiet 16 280,80 



 

 

Pakiet 17 14 349,35 

Pakiet 18 1 265,91 

Pakiet 21 205,87 

Pakiet 25 20 945,43 

3 Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 
Duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 13 8 193,15 

Pakiet 16 287,17 

Pakiet 20 62 481,35 

Pakiet 24 2 052,00 

4 Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław  
NIP 6481008230 
Duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 2 117 714,06 
22 610,37 

Pakiet 3 59 177,02 

Pakiet 9 58 652,51  
24 969,31 

Pakiet 11 27 433,89 

Pakiet 16 286,20 

2.  Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  podano  kwotę  jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

Numer pakietu 

Kwota na sfinansowanie 

zamówienia – zł brutto 

1 14030,90 

2 25712,90 

3 70815,43 

4 1897,54 

5 4984,50 

6 200,77 

7 4136,13 

8 1691,28 

9 30006,32 

10 6810,26 

11 8943,38 

12 3171,83 

13 8593,94 

14 28948,60 

15 30459,34 

16 300,35 

17 13230,29 

18 1344,08 

19 1013,39 

20 63676,45 

21 199,66 

22 1920,48 

23 34227,48 

24 1944,00 

25 22926,76 

 


		2024-10-07T10:04:18+0200


		2024-10-07T10:15:20+0200




